
UCHWAŁA NR XXXIII-221-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu na rzecz 
Orange Polska S.A. na nieruchomościach własności Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 j.t.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.65 j.t. ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeksu cywilnego 
(Dz.U.2019.1145 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony za jednorazowym wynagrodzeniem 
służebności przesyłu na rzecz Orange Polska S.A. na nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Nędza, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 902 (k.m.3) o pow. 1,3054 ha położona w Nędzy, 
zapisana w księdze wieczystej KW GL1R/00059437/7 Sądu Rejonowego w Raciborzu; nr 903/28 (k.m.3) 
o pow. 0,1016 ha położona w Nędzy, zapisana w księdze wieczystej KW GL1R/00029169/8 Sądu Rejonowego 
w Raciborzu; nr 904 (k.m.3) o pow. 0,7270 ha położona w Nędzy, zapisana w księdze wieczystej KW 
GL1R/00046092/2 Sądu Rejonowego w Raciborzu; nr 900/33 (k.m.3) o pow. 0,3104 ha położona w Nędzy, 
zapisana w księdze wieczystej KW GL1R/00027266/4 Sądu Rejonowego w Raciborzu; nr 900/39 (k.m.3) 
o pow. 0,2692 ha położona w Nędzy, zapisana w księdze wieczystej KW GL1R/00027266/4 Sądu Rejonowego 
w Raciborzu. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na udostępnieniu przedmiotowej nieruchomości 
gminnej pod lokalizację dwóch studni SK-2 i jednej studni SK-1 oraz rurociągu światłowodowego w postaci 
dwóch rur, które to urządzenie wraz z niezbędnym pasem eksploatacyjnym zajmować będzie powierzchnię 
23,66 m2 (powierzchnia służebności przesyłu). Orange Polska S.A. na podstawie ustalonej służebności będzie 
miała całodobowy dostęp do wybudowanej infrastruktury technicznej umieszczonej na części nieruchomości, 
o której mowa w ust. 1, w celu jej eksploatacji, naprawy, rozbudowy, modernizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC642E0-C10C-4573-B8CB-B8924C816898. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII-221-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC642E0-C10C-4573-B8CB-B8924C816898. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII-221-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC642E0-C10C-4573-B8CB-B8924C816898. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII-221-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC642E0-C10C-4573-B8CB-B8924C816898. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Służebność, o której mowa w ust. 1 §1 uchwały, polegać będzie na udostępnieniu przedmiotowej
nieruchomości gminnej pod lokalizację dwóch studni SK-2 i jednej studni SK-1 oraz rurociągu
światłowodowego w postaci dwóch rur, które to urządzenie wraz z niezbędnym pasem eksploatacyjnym
zajmować będzie powierzchnię 23,66 m2 (powierzchnia służebności przesyłu). Orange Polska S.A. na
podstawie ustalonej służebności będzie miała całodobowy dostęp do wybudowanej infrastruktury technicznej
umieszczonej na części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, w celu jej eksploatacji, naprawy, rozbudowy,
modernizacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC642E0-C10C-4573-B8CB-B8924C816898. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

